
 
 

RADVILIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

DĖL MOKINIŲ NEMOKAMO MAITINIMO MOKYKLOSE TVARKOS APRAŠO, 

PATVIRTINTO RADVILIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2010-10-28 

SPRENDIMU NR. T-1055 DALINIO PAKEITIMO 

 

2014 m. vasario 13 d. Nr. T-687 

Radviliškis 

 

 

 Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos socialinės paramos mokiniams įstatymu  

(Žin., 2006, Nr. 73-2755; 2008, Nr. 63-2382, Nr. 149-6027; 2009, Nr. 153-6886; 2010, Nr. 82-

4311; 2011, Nr. 155-7355; 2013, Nr. 140-7490), Radviliškio rajono savivaldybės taryba  

nusp rendžia  iš dalies pakeisti Mokinių nemokamo maitinimo mokyklose tvarkos aprašą, 

patvirtintą Radviliškio rajono savivaldybės tarybos 2010-10-28 sprendimu Nr. T-1055. 

 Pakeisti Mokinių nemokamo maitinimo mokyklose tvarkos aprašo: 

1. 1 punktą ir jį išdėstyti taip: 

„1. Mokinių nemokamo maitinimo mokyklose tarkos aprašas (toliau – Aprašas) apibrėžia 

valstybės biudžeto lėšų poreikio mokinių nemokamam maitinimui bendrojo ugdymo mokyklose, 

profesinio mokymo įstaigose, ikimokyklinio ugdymo mokyklose planavimą, mokinių nemokamo 

maitinimo organizavimą ir duomenų apie suteiktą socialinę paramą mokiniams teikimo tvarką“. 

2. 3 punktą ir jį išdėstyti taip: 

„3. Šis Tvarkos aprašas taikomas mokiniams, kurie mokosi Savivaldybės ir nevalstybinėse 

bendrojo ugdymo mokyklose, profesinio mokymo įstaigose, ikimokyklinio ugdymo mokyklose ar 

pas kitą švietimo teikėją (išskyrus laisvąjį mokytoją) (toliau – mokykla) pagal bendrojo ugdymo 

programas, įregistruotas Studijų, mokymo programų ir kvalifikacijų registre, ar priešmokyklinio 

ugdymo programą“. 

3. 4 punktą ir jį išdėstyti taip: 

„4. Šis Tvarkos aprašas netaikomas mokiniams, kurie mokosi pagal suaugusiųjų ugdymo 

programas, ir mokiniams, kurie mokosi ir pagal bendrojo ugdymo, ir pagal profesinio mokymo 

programas, taip pat mokiniams, kurie yra išlaikomi valstybės (nemokamai gauna nakvynę ir 

maistą), savivaldybės finansuojamose įstaigose arba kuriems įstatymų nustatyta tvarka yra skiriama 

globos (rūpybos) išmoka“. 

4. 6 punktą ir jį išdėstyti taip: 

„6. Mokinių nemokamas maitinimas finansuojamas iš valstybės biudžeto specialiosios 

tikslinės dotacijos rajono Savivaldybės biudžetui, iš Savivaldybės biudžeto lėšų, nevalstybinių 

mokyklų steigėjų ir įstatymų nustatyta tvarka gautų kitų lėšų“. 

5. 10 punktą ir jį išdėstyti taip: 

„10. Išlaidos, numatytos 8.2 punkte, finansuojamos iš savivaldybės biudžeto lėšų, 

nevalstybinių mokyklų steigėjų skirtų lėšų ir kitų įstatymų nustatyta tvarka gautų lėšų“. 

5. 12 punktą ir jį išdėstyti taip: 

Elektroninio dokumento nuorašas



„12. Einamaisiais metais nepanaudotos 8.1 punkte nurodytoms išlaidoms apmokėti skirtos 

lėšos gali būti skiriamos išlaidoms mokinio reikmenims įsigyti apmokėti“. 

6. 14 punktą ir jį išdėstyti taip: 

 „14. Nustatant vienos dienos vienam mokiniui nemokamam maitinimui skirtiems 

produktams įsigyti kainas (įskaitant produktų pirkimo pridėtinės vertės mokestį), skiriama  

nuo 1,3 iki 7,7 procento bazinės socialinės išmokos (toliau – BSI)  dydžio suma“. 

 Šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos 

įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

 

 

Savivaldybės meras                                                                     Darius Brazys 

 



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Radviliškio rajono savivaldybė 111101539, Aušros a. 10, 82123
Radviliškis m.

Dokumento pavadinimas (antraštė) Dėl mokinių nemokamo maitinimo mokyklose tvarkos aprašo,
patvirtinto Radviliškio rajono savivaldybės tarybos 2010-10-28
sprendimu Nr. T-1055 dalinio pakeitimo

Dokumento registracijos data ir numeris 2014-02-13 Nr. T-687
Dokumento registracijos data ir numeris 2014-02-19 Nr. 2014-01798
Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0
Parašo paskirtis Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Darius Brazys
Sertifikatas išduotas DARIUS BRAZYS
Parašo sukūrimo data ir laikas 2014-02-19 09:38:24
Parašo formatas XAdES-X-L
Laiko žymoje nurodytas laikas 2014-02-19 09:38:33
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją VI Registru Centras RCSC (IssuingCA-A), VI Registru Centras -

I.k. 124110246 LT
Sertifikato galiojimo laikas 2014-02-07 - 2016-02-07
Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų vientisumui
užtikrinti

"Registravimas" paskirties metaduomenų vientisumas užtikrintas
naudojant "avilys.server, Sintagma LT" išduotą sertifikatą
"avilys.server, DPVP skyrius, Sintagma LT", sertifikatas galioja
nuo 2007-12-14 iki 2017-12-11

Pagrindinio dokumento priedų skaičius -
Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius -
Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas elektroninis
dokumentas, pavadinimas

eSeimas. Teisės aktų informacinė sistema (TAIS), versija 1.0.14

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio (-ių)
parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Metaduomuo „Priskirtos bylos (tomo) indeksas“ turi būti
nurodytas
META-INF/signatures/signatures1.xml: Sertifikato (subjektas:
avilys.server, galioja nuo: 2007-12-14 14:44:50) kelio tikrinimas
nesėkmingas. Sertifikatas išduotas nepatikimo sertifikavimo centro
(nepatikimas sertifikavimo centro sertifikatas).

Paieškos nuoroda https://www.e-
tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=ae17157097b511e3ace2d2
b54a10cab5

Papildomi metaduomenys Nuorašą suformavo 2014-06-20 20:54:15 TAIS


